
UCHWAŁA  Nr 4/2/2002 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 grudnia 2002r. 
 
 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 32, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 12 grudnia 2002r. zatrudnia się Panią Leokadię Szabłowską na stanowisko 
    dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku, na czas określony, tj. na czas zastępstwa 
    dyrektora Jana Nosewicza podczas jego nieobecności spowodowanej urlopem bezpłatnym 
    udzielonym w celu sprawowania funkcji burmistrza. 
2. Dopuszcza się możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy za dwutygodniowym 
    wypowiedzeniem. 
3. Wysokość wynagrodzenia określi Starosta Ostródzki w odrębnym piśmie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ........................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta   ........................................... 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu   ........................................... 
4. Andrzej Mańka – Członek Zarządu   ........................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ........................................... 
 
 


